Alphatec Schaltschranksysteme GmbH
Bibersbach 2a
93179 Brennberg
Typ: WMS-100-2-9-210
Baubreite [mm]: 550
Bauhöhe [mm]: 1400
Bautiefe [mm]: 210
Geltende Normen: VDE 0603-8
 EN 61439-1
Gehäuse: Stahlblech
Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet)
Schutzart: IP 41
Schutzklasse: II = schutzisoliert
Stromstärke: bis 100A
Sammelschiene: 250A
Befestigungsart: Wandbefestigung
Kabeleinführung: unten und oben
Befestigungsmöglichkeit für Kranwinkel
Fabrikat Alphatec:
nein
Tür: Stahlblech
Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet)
Schließart: Drehriegelvorreiber
Sockel: nein
Technisches Datenblatt
Wandlerschrank Innen 100A Typ: WMS-100-2-9-210
Nr.: DB7.0003
Stand: März 2016
Produktdatenblatt
PKV-250-EMOB10-32
- für den Außenbereich
- aus gla
Artikelnummer: PKV-250-EMOB10-32
Stand: 12.08.2024
PKV-250-EMOB10-32
- für den Außenbereich
- aus glasfaserverstärktem Polyester (SMC), halogenfrei
- nach DIN EN 60439-5
- Schutzart: IP44
- Schutzklasse II (schutzisoliert)
- Farbe RAL 7035
- als Leergehäuse BxHxT= 1120x1150mmx320mm
- inkl. Eingrabsockel H875 mm (lose beigelegt)
- mit Einfachschließung
- inkl. Geräteträger mit Feldabdeckungen PRL
best. mit
1x Lasttrennschalter 3-pol 250A 17kA mit Frontantrieb inkl Griff
1x Kombi-Ableiter Typ 1+2, TT-Netz
1x Sammelschienensystem 5-pol. Komplett 60mm Mittenabstand 250A
6x NH-Lasttrenner 3-pol. Schaltbar,  NH000 125A SS-System, Universalanschluss
10x FI-Schutzschalter 4-pol. Typ A, 40/0,03A
10x Leitungsschutzschalter 3-pol. C32A 10kA
Artikelnummer: PKV-250-EMOB10-32
EAN: 4251500285930
Zolltarifnummer: 85371098
Preisgruppe: B
Abmessungen [mm]: 1120x1150x320
Material: glasfaserverstärktem Polyester (SMC)
Farbton: RAL 7035
Schutzart: IP44
Schutzklasse: II
Befestigungsart Gehäuse: Standmontage auf Sockel, zum eingraben
Schließart: Schwenkhebel für Profilhalbzylinder
Geschäumte Türdichtung: nein
Kabeleinführung: unten
Krantransport möglich: nein
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)